滁州学院处室函件
学函〔2021〕14号
关于公布“永远跟党走”主题班会比赛获奖名单的通知
为进一步调动辅导员党史学习教育的积极性和主动性，促进辅导员业务能力和理论水平双提升，献礼建党百年，我校于2021年5月，面向全体辅导员开展了“永远跟党走”主题班会比赛。经辅导员申报、部门评选，最终评选出一等奖2名，二等奖4名，三等奖8名。现将获奖名单公布如下：

一等奖：
吴  豹（信息学院）             江柳莹（机电学院）

二等奖：
郭  华（教科院）               曹文涛（金融学院）

夏芮芮（文学院）               云霄英（经管学院）

三等奖：
张发勤（教科院）  车  喆（信息学院） 高来鑫（机电学院）

王国奎（机电学院）谷家川（地信学院）李  敏（食品学院）
张莎莎（土木学院）张媛媛（经管学院）
希望获奖辅导员再接再厉，锐意进取，充分发挥示范带头作用；其他辅导员以获奖教师为榜样，充分发挥主题班会在教育、管理和服务育人中的重要作用，进一步提升学生指导服务的水平和能力，增强学生思想道德教育实效。
                                             学生处

                                         2021年7月9日
PAGE
1